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a) te kete diplorne te nivelit master profcsional ose te barasvlershme, nc te njejtcn fushe me njerin 
nga kualiflkimet profesionalc te ofruesit te AFP-sc; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vite pervoje pune ne fushcn, ne te cilen ka krycr stu di met; 
e) tc njohe dhc te perdore teknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhct te plotesoje kritcret e posacme si vijon : 

a) le kete zotesi te plote per te vcpruar: 
b) te jete ne kushte shcndetesore qe e lejojne te kryeje deryren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrncs se prere per krycrjen e veprave penalc; 
d) Lc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) le demonstroje vlera tc larta re ctikes, siclljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimiL. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pcrgjithshmc si vijon : 

1 - Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Ne zbatim te Ligjit nr.15 /2019, "Per nxitjcn e puncsimit : tc ligjit nr.15 / 2017 " Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republikcn e Shqiperise ", te Vendimit te Keshillit te Ministravc nr.554 
date 31.07.2019" Per Krijimin. menyren c organizimit dhc te funksionimit tc Agjensise Kornbetarc 
tc punesimit dhe aftcslve": tc Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 "Pi.'r menyrcn e organizirnit dhe 
vcprimtarisc se institucioneve tc arsimit dhe forrnimit profcsional, si dhe aspektct e menaxhimit tc 
burirneve njerezorc, perberjes se njcsise se zhvillimit te ofrucsve te arsimit dhc formimit 
profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te person cl it" Ofrucsi publik i AFP - sc 
- Shkolla e Mesme Profesiona1e Kamez. ju njofton krijimin e venclit te lire, mo kohe tc plote, per 
pozicionin: 
2 mesirndhcnes i/e kultures profesionalc te formirnit teoriko-prakrik per drejtimin rnesimor 
Hoteleri- Turrzern 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralelc 

Nr. ~ 3 5 prot Kamez me, 0 I I Of /2023 
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Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne giuhe te hua] duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara , 
Dokurnentet e ~plikim!t dorc~~hen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-SE~, 
brenda dates V f I J L> Q Ot~ 

2. Dosja e apllkimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te veudit te 
lire,· duhet te perfshije: 

.i) lctertuotivimln per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (CV-ne), 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen: 
e) Ii brezen e pu nes: 
I) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 

CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njoburive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore: 
i) vcrtetim te gjendjes gjyqesore: 
j) vertetim nga punedhenexit i fundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) tc pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
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